
ZARZĄDZENIE Nr 51/2014  
Wójta Gminy Tarnówka 
z dnia 23 grudnia 2014 r.  
 

 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r. 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz  § 11 uchwały Nr XXVI/158/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 
20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2014 Wójt Gminy Tarnówka zarządza, 
co następuje: 
 
§  1. 1. W uchwale Nr XXVI/158/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 20 grudnia 2013 r. 
zmienionej: 
– uchwałą Nr XXVIII/165/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 marca 2014r., 
– zarządzeniem Nr 8/2014 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 marca 2014r., 
– zarządzeniem Nr 14/2014 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2014r., 
– uchwałą Nr XXIX/182/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 maja 2014r., 
– uchwałą Nr XXX/188/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 26 czerwca 2014r., 
– zarządzeniem Nr 28/2014 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 lipca 2014r., 
– zarządzeniem Nr 36/2014 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 sierpnia 2014r., 
– uchwałą Nr XXXI/196/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 września 2014r., 
– zarządzeniem Nr 47/2014 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 października 2014r., 
– uchwałą Nr II/13/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 11 grudnia 2014r., 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) dokonuje się odpowiednich zmian w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający 

załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/158/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 20 grudnia 
2013r. 

2) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/158/2013 Rady Gminy z dnia 20 grudnia 2013r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) planowane wydatki po zmianach wynoszą 9.672.695,97 zł. 
 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy 
/-/ Jacek Mościcki 

 



U Z A S A D N I E N I E 
do zarządzenia Nr 51/2014 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 23 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r. 

 

 Na podstawie wniosku Dyrektora Publicznego Przedszkola w Tarnówce Nr 2/2014 z dnia 
15.12.2014r. dokonano zmian w planie wydatków jednostki w rozdziale 80104 oraz 80146 na 
kwotę 23.616 zł celem zrealizowania zaplanowanych zadań w budżecie jednostki na bieżący rok. 

Na wniosek Kierownika GOPS w Tarnówce Nr GOPS.400.K.33.2014 z dnia 16.12.2014r. 
dokonano zmian w planie wydatków w ramach zadań własnych w rozdziałach 85212, 85213 i 
85219. W rozdziale 85212 dokonano zmian na kwotę 66 zł na wydatki związane z obsługą 
funduszu alimentacyjnego, w rozdziale 85213 zabezpieczono kwotę 100 zł na opłacenie składek 
zdrowotnych, w rozdziale 85219 zabezpieczono kwotę 245 zł na prowizje bankowe, podróże 
służbowe oraz szkolenia pracownicze. Dokonano ponadto zmian w ramach zadań zleconych w 
rozdziale 85212 i 85295. W rozdziale 85295 zabezpiecza się kwotę 455 zł na zadanie dotyczące 
obsługi Dużych Kart Rodziny, natomiast w rozdziale 85212 zabezpiecza się kwotę 1.000 zł na 
opłacenie składek społecznych od podopiecznych. 
 Na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Tarnówce Nr ZS.311.6.2014z dnia 
12.12.2014r. dokonano zmian w planie wydatków jednostki w rozdziałach 80101, 80110 oraz 
80146 na kwotę 1.180 zł celem prawidłowej realizacji budżetu jednostki. 
 Ponadto dokonuje się zmian w ramach planu finansowego Urzędu Gminy. Oszczędności 
na niektórych paragrafach pozwalają pokryć wydatki w innych paragrafach:  
1) w dziale 010 dokonuje się przeniesień wydatków w rozdziałach 01010 i 01030 na kwotę 

11.350 zł. Oszczędności na zużyciu energii oraz usługach remontowych uzupełniają inne 
wydatki związane z utrzymaniem oczyszczalni ścieków w kwocie 11.000 zł. Ponadto uzupełnia 
się o kwotę 350 zł wpłaty na rzecz izb rolniczych, 

2) w rozdziale 70005 zabezpiecza się kwotę 1.960 zł (§ 4210) na zakup oleju opałowego do 
budynku ośrodka zdrowia, 

3) w rozdziale 75011 w § 4300 zabezpiecza się kwotę 203 zł na usługi związane z aktualizacją 
oprogramowania, 

4) w rozdziale 75023 uzupełnia się o kwotę 7.000 zł § 4300 z przeznaczeniem na opłaty 
pocztowe, opiekę informatyczną, ogłoszenia prasowe, usługi BHP; kwotę tą przenosi się z 
rozdziału 75022, 

5) w rozdziale 75095 zabezpiecza się kwotę 1.255 zł na umowy zlecenia zawierane przez Wójta, 
6) w rozdziale 85154 dokonuje się zmian zgodnie z zapotrzebowaniem wynikającym z gminnego 

programu przeciwdziałania alkoholizmowi, 
7) w dziale 900 dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy rozdziałami; w związku z 

oszczędnościami w rozdziale 90015 przenosi się kwotę 500 zł do rozdziału 90003 na 
utrzymanie czystości w gminie, kwotę 700 zł do rozdziału 90013 na schroniska dla zwierząt 
oraz w rozdziale 90015 zabezpiecza się kwotę 200 zł na konserwację oświetlenia drogowego, 

8) w rozdziale 92109 zabezpiecza się kwotę 800 zł na zakup energii elektrycznej. 

Wójt Gminy 
/-/ Jacek Mościcki 

 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00565 023,31 565 023,31

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 350,00 195 830,00196 180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 3 000,00 16 000,00

4260 Zakup energii 67 500,00 - 8 350,00 59 150,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 - 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 000,00 8 000,00 105 000,00

01030 Izby rolnicze 350,00 11 710,0011 360,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
 

wpływów z podatku rolnego 11 360,00 350,00 11 710,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00207 077,00 207 077,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 207 077,00207 077,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 677,00 1 960,00 56 637,00

4260 Zakup energii 5 000,00 - 1 000,00 4 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 3 000,00 - 960,00 2 040,00

750 Administracja publiczna 0,001 899 981,00 1 899 981,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 125 607,00125 607,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 - 100,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 203,00 3 203,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 - 103,00 3 897,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 7 000,00 82 500,0089 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

85 000,00 - 7 000,00 78 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 000,00 1 574 737,001 567 737,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 306,00 7 000,00 107 306,00

75095 Pozostała działalność 0,00 117 137,00117 137,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 093,00 1 255,00 39 348,00

4430 Różne opłaty i składki 26 277,00 - 1 255,00 25 022,00

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 51/2014   Wójta Gminy Tarnówka z dnia 23.12.2014r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014r



BeSTia
Strona 2

801 Oświata i wychowanie 0,003 447 621,66 3 447 621,66

80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 927 234,661 927 234,66

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 106,00 110,00 1 216,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 106,00 - 110,00 996,00

80104 Przedszkola 0,00 642 128,00642 128,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 960,00 - 831,00 16 129,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 310 312,00 6 576,00 316 888,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 681,00 204,00 59 885,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 551,00 - 2 741,00 5 810,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 968,00 - 15 160,00 14 808,00

4220 Zakup środków żywności 43 000,00 - 1 014,00 41 986,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 000,00 - 421,00 3 579,00

4260 Zakup energii 10 400,00 - 1 928,00 8 472,00

4270 Zakup usług remontowych 93 000,00 16 385,00 109 385,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 430,00 70,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 450,00 - 75,00 15 375,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 700,00 - 112,00 588,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 100,00 - 64,00 1 036,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 - 389,00 211,00

80110 Gimnazja 0,00 575 117,00575 117,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 394,00 70,00 464,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 394,00 - 70,00 324,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 14 651,0014 651,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 1 451,00 3 951,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 851,00 - 451,00 1 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

9 500,00 - 1 000,00 8 500,00

851 Ochrona zdrowia 0,0042 425,00 42 425,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 37 252,0037 252,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

5 400,00 - 780,00 4 620,00



BeSTia
Strona 3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 512,00 497,00 14 009,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 600,00 283,00 16 883,00

852 Pomoc społeczna 0,002 052 783,00 2 052 783,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 1 378 331,001 378 331,00

3110 Świadczenia społeczne 1 270 242,00 - 1 000,00 1 269 242,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 771,00 1 000,00 52 771,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 525,00 - 66,00 6 459,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 400,00 66,00 8 466,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
100,00 21 043,0020 943,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 943,00 100,00 21 043,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 100,00 228 613,00228 713,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 - 345,00 2 655,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 800,00 100,00 5 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 100,00 3 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

500,00 45,00 545,00

85295 Pozostała działalność 0,00 61 250,0061 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 532,00 455,00 987,00

4300 Zakup usług pozostałych 455,00 - 455,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00208 310,00 208 310,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 500,00 35 800,0035 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 300,00 500,00 34 800,00

90013 Schroniska dla zwierząt 700,00 28 200,0027 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00 700,00 28 200,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 1 200,00 101 748,00102 948,00

4260 Zakup energii 65 000,00 - 1 400,00 63 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 948,00 200,00 38 148,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00495 088,00 495 088,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 368 273,00368 273,00



BeSTia
Strona 4

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 700,00 - 800,00 51 900,00

4260 Zakup energii 8 300,00 800,00 9 100,00

9 672 695,97 9 672 695,970,00Razem:



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01095 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

337 979,31 337 979,31

010 01095 4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 3 055 3 055
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 526 526
4120 Składki na Fundusz Pracy 75 75
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 2 373,05 2 373,05
4300 Zakup usług pozostałych 598 598
4430 Różne opłaty i składki 331 352,26 331 352,26

750 75011 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

40 553 40 553

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 39 758 39 758
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 795 795

751 75101 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

530 530

751 75101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 61
4170 Wynagrodzenia bezosobow e 350 350
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
119 119

751 75109 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

30 767 30 767

751 75109 3030 różne w ydatki na rzecz osób fizycznych 20 295 20 295
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 802 802
4120 Składki na Fundusz Pracy 63 63
4170 Wynagrodzenia bezosobow e 4 000 4 000
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 4 007 4 007
4300 Zakup usług pozostałych 1 000 1 000
4410 Podróże służbow e krajow e 600 600

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2014r.

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 51/2014  
Wóóta Gminy Tarnówka z dnia 23.12.2014r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014r.



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

751 75113 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

7 860 7 860

751 75113 3030 różne w ydatki na rzecz osób fizycznych 3 540 3 540
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275 275
4120 Składki na Fundusz Pracy 27 27
4170 Wynagrodzenia bezosobow e 1 700 1 700
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 1 945 1 945
4410 Podróże służbow e krajow e 373 373

801 80101 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

3 349,66 3 349,66

80101 80101 3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0 0
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 32,66 32,66
4240 Zakup pomocy naukow ych, dydaktycznych i książek 3 317 3 317

852 85212 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

1 364 700 1 364 700

852 85212 3110 Św iadczenia społeczne 1 269 242 -1 000 1 268 242
4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 21 136 21 136
4040 Dodatkow e w ynagrodzenia roczne 1 711 1 711
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 949 1 000 50 949
4120 Składki na Fundusz Pracy 562 562
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 5 925 5 925
4300 Zakup usług pozostałych 7 600 7 600
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 336 336
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
800 800

4410 Podróże służbow e krajow e 500 500
4440 Odpisy na ZFŚS 547 547
4580 Pozostałe odsetki 6 000 6 000
4700 Szkolenia pracow ników niebędacych członkami korpusu 

służby cyw ilnej
392 392

852 85213 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

6 834 6 834

852 85213 4130 Składki na ubezpieczenie zdrow otne 6 834 6 834



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

852 85215 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

682 682

852 85215 3110 Św iadczenia społeczne 682 682
852 85228 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

26 400 26 400

852 85228 4300 Zakup usług pozostałych 26 400 26 400
852 85295 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

18 150 18 150

852 85295 3110 Św iadczenia społeczne 17 163 17 163
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 532 455 987
4300 Zakup usług pozostałych 455 -455 0

1 837 804,97 0,00 1 837 804,97 1 837 804,97 0,00 1 837 804,97

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan
1 2 3 4 5

852 85212 0980 Dochody budżetu państw a zw iązane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

26 600

852 85228 0830 Dochody budżetu państw a zw iązane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

2 500

29 100Razem:

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego w 2014r.

Razem:


	ZARZĄDZENIE Nr 51/2014
	ZARZĄDZENIE Nr 51/2014
	ZARZĄDZENIE Nr 51/2014
	ZARZĄDZENIE Nr 51/2014
	ZARZĄDZENIE Nr 51/2014
	ZARZĄDZENIE Nr 51/2014
	1) dokonuje się odpowiednich zmian w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/158/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 20 grudnia 2013r.
	2) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/158/2013 Rady Gminy z dnia 20 grudnia 2013r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.







